Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2019 № 818-п

г. Ярославль

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 23.04.2018 № 296-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику предоставления и распределения межбюджетных

трансфертов на оказание государственной поддержки отдельным категориям

граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ,

направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными

услугами, утвержденную постановлением Правительства области

от 23.04.2018 № 296-п «Об утверждении Методики предоставления

и распределения межбюджетных трансфертов на оказание государственной

поддержки отдельным категориям граждан», изменение, изложив абзац

четвертый подпункта 9.1 пункта 9 в следующей редакции:

«- документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства

(пребывания);».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий

обязанности Председателя

Правительства области                                                                       Р.А. Колесов